公告编号：2022-040

证券代码：430715 证券简称：摘牌春能 主办券商：中原证券

郑州春泉节能股份有限公司

关于公司股票进入摘牌整理期交易

并将被终止挂牌的第十次风险提示性公告

一、公司股票将被终止挂牌的原因

郑州春泉节能股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 8 月 23 日收到

全国中小企业股份转让系统有限责任公司（以下简称“全国股转公司”）出具的

《关于终止郑州春泉节能股份有限公司股票挂牌的决定》（股转发[2022]453 号，

全国股转公司决定终止股票挂牌。

根据《终止挂牌实施细则》第二十五条规定，如公司未在规定期限内提交复

核申请且不存在影响其股票恢复交易的情形，公司股票自 2022 年 9 月 7 日起复

牌，并于 2022 年 9 月 22 日终止挂牌。

二、公司股票进入摘牌整理期的具体安排

（一）证券代码：430715

（二）证券简称：摘牌春能

（三）交易方式：集合竞价交易

三、公司股票摘牌整理期交易期限及预计最后交易日期

公司股票自 2022 年 9 月 7 日起复牌，为摘牌整理期起始日，摘牌整理期共

十个交易日，预计最后交易日期为 2022 年 9 月 21 日，公司股票将于 2022 年 9

月 22 日终止挂牌。

四、摘牌整理期风险提示公司的披露安排

摘牌整理期间，公司于每个交易日前 1 个交易日发布一次公司股票进入摘

牌整理期交易并将被终止挂牌的风险提示公告。

五、终止挂牌后安排

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2022-040

公司将继续履行信息披露义务，并就公告的上述事项接受投资者咨询。如

涉及终止挂牌，后续公司股票的登记、转让、管理等事宜将严格按照《中华人民

共和国公司法》、《公司章程》、全国中小企业股份转让系统相关规则及中国证券

登记结算有限责任公司相关规定执行。

六、公司与主办券商接受投资者咨询的联系方式

1、公司联系人和联系方式

联系人：赵女士

电话：0371-58507166

2、主办券商联系人和联系方式

联系人姓名：王先生

联系邮箱：wangrui1@ccnew.com

公司敬请广大投资者注意投资风险，由此给投资者带来的不便，深表歉意。

特此公告。

郑州春泉节能股份有限公司

董事会

2022 年 9 月 20 日